onde constam os compromissos plurianuais assumidos ao abrigo da autorização prévia no 

âmbito da Lei dos Compromissos e dos Pagamentos em atraso. 

4.1.2. Tesouraria 

4.1.2.1. Resumo diário de tesouraria - Para conhecimento 

Foi presente o Resumo Diário de Tesouraria do dia 14 de abril último que apresenta um saldo 

bancário de 9.034.835,82 € (nove milhões, trinta e quatro mil, oitocentos e trinta e cinco euros e 

oitenta e dois cêntimos) para o dia seguinte, documento que constará como anexo à presente ata; 

de salvaguardar correções pontuais ao documento em apreço, decorrente das reconciliações 

bancárias mensais e que não alteram significativamente o valor apresentado.